
 

 

 
Na podlagi 52. člena Odloka o ureditvi pogrebne in pokopališke dejavnosti v Mestni občini 
Nova Gorica (Uradni list RS, št. 31/21) in 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica 
(Uradni list RS, št. 13/12, 18/17 in 18/19) je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na 
seji dne 22. aprila 2021 sprejel naslednji  
 
 
 
 

S K L E P 
 
 

 

1. 
 

Na vseh pokopališčih  Mestne občine Nova Gorica veljajo cene grobnin, prispevkov in 
cene za uporabo poslovilnih objektov ter razmerje grobnine glede na enojni grob, kot 
sledi:  

GROBNINA GLEDE NA VRSTO GROBA 
CENA V EUR 
BREZ DDV 

RAZMERJE 
GROBNINE 
GLEDE NA 

ENOJNI GROB 

Otroški grob 9,00 0,53 

Enojni grob (širina do 1,20m) 17,00 1,00 

Enojni grob (širina od 1,20m do 1,50m) 23,00 1,35 

Dvojni grob (širina do 2,10m ) 29,00 1,71 

Dvojni grob (širine nad 2,10m do 3m) 35,00 2,06 

Dvojni grob (širine nad 3m) 47,00 2,76 

Žarna niša 28,00 1,65 

 
 

PRISPEVEK ZA ENKRATNO UPORABO CENA V EUR BREZ DDV 

Prispevek za žarno nišo enkratno ob prvi uporabi 200,00 

Pristojbina za enkratno uporabo prostora za 
raztros pepela 

30,00 

 
 

UPORABA POSLOVILNIH OBJEKTOV CENA ZA DO 4 URE V EUR BREZ DDV 

Poslovilna dvorana na mestnem pokopališču v 
Stari Gori 110,00 

Poslovilna dvorana v Solkanu 98,00 

Poslovilni objekt v Šempasu 90,00 

Poslovilni objekt v Prvačini  70,00 

Poslovilni objekt v Vitovljah 70,00 

Poslovilni objekt v Ozeljanu 70,00 

Poslovilni objekt na Banjšicah 60,00 

Poslovilni objekt v Grgarju 50,00 

Poslovilni objekt v Dornberku 30,00 

Ostali starejši poslovilni objekti 20,00 

 
 
 
 



 

2. 
 
 

Ta sklep velja takoj.                                                                                                                                                                                                                                                     
                                                                                                 
  
 
 
Številka: 354-48/2021-2 
Nova Gorica, 22. aprila 2021  
                                                                                                   dr. Klemen Miklavič 
                                                                                                             ŽUPAN 


	Številka: 354-48/2021-2
	Nova Gorica, 22. aprila 2021
	dr. Klemen Miklavič
	ŽUPAN

